
2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames Bowling Van Gogh

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Dames - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 14 2805 2805 200,36 0 247 136
2 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2669 2669 190,64 0 235 0
3 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 14 2669 2669 190,64 0 219 0
4 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2628 2628 187,71 0 235 -41
5 SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2585 2585 184,64 0 215 -84
6 MARCHAL Christelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2583 2583 184,50 0 204 -86
7 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2530 2530 180,71 0 218 -139
8 FOUQUET  Aïda BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2524 2524 180,29 0 235 -145
9 LE GOVIC Solenn ODET B.C. QUIMPER14 2420 2420 172,86 0 244 -249
10 VILLEPOUX Maryline WOLVES BOWLING BLOIS14 2395 2395 171,07 0 217 -274

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM14 2574 2574 183,86 0 226 46
2 ROBERT Sylvie BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2572 2572 183,71 0 235 44
3 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY14 2528 2528 180,57 0 224 0
4 DE VRIES Christine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2481 2481 177,21 0 203 -47
5 PERRAIS Martine SAINT PAUL SPORTS BOWLING14 2453 2453 175,21 0 223 -75
6 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR14 2352 2352 168,00 0 197 -176
7 DENIS Nicole CHALON BOWLING CLUB14 2345 2345 167,50 0 266 -183
8 LANCIEN Marine BOWLING CLUB DE CARCASSONNE14 2319 2319 165,64 0 215 -209
9 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS14 2306 2306 164,71 0 211 -222
10 FELSENHART Nathalie LITTORAL BC GRAVELINES14 2255 2255 161,07 0 223 -273

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 FIEVET Brigitte SYNERGIE BOWLING14 2692 2636 188,29 4 244 105
2 MORAND Marie-Noëlle ECOLE CLUB BLACK CAT14 2675 2675 191,07 0 223 88
3 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB14 2587 2489 177,79 7 226 0
4 ROUX Catherine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE14 2507 2381 170,07 9 209 -80
5 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER14 2501 2319 165,64 13 184 -86
6 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS14 2442 2428 173,43 1 210 -145
7 PIETRZAK Janina BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE14 2413 2301 164,36 8 203 -174
8 DEVIGNE Geneviève ACB AMIENOIS 14 2394 2254 161,00 10 233 -193
9 SINEUX Chantal BC RAMBOUILLET 14 2379 2211 157,93 12 202 -208
10 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2337 2043 145,93 21 179 -250

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Golden Age
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 CORAUX Jacqueline NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 963 807 134,50 26 167 50
2 LAMY Eliane CHALLENGER 6 913 793 132,17 20 151 0

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1 On conserv e 100,00% des quilles précédentes.
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling Van Gogh

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Dames - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 8 1626 1626 203,25 0 247 217
2 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1581 1581 197,63 0 235 172
3 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 8 1552 1552 194,00 0 219 143
4 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1551 1551 193,88 0 235 142
5 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1507 1507 188,38 0 203 98
6 VILLEPOUX Maryline WOLVES BOWLING BLOIS8 1454 1454 181,75 0 217 45
7 MARCHAL Christelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1449 1449 181,13 0 203 40
8 FOUQUET  Aïda BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1438 1438 179,75 0 235 29
9 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1415 1415 176,88 0 218 6
10 LE GOVIC Solenn ODET B.C. QUIMPER8 1409 1409 176,13 0 224 0
11 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 1390 1390 173,75 0 220 -19
12 BURDY Corine BOWLING CLUB LES KILLERS8 1387 1387 173,38 0 199 -22
13 FAUCHON Pascale A R A  LYON 8 1371 1371 171,38 0 192 -38
14 LASZCZ Anne-Sophie COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 1358 1358 169,75 0 191 -51
15 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER8 1352 1352 169,00 0 188 -57
16 BOUCHER Nathalie BC FLEURYSSOIS 8 1343 1343 167,88 0 204 -66
17 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING8 1341 1341 167,63 0 191 -68
18 MAINCENT Sylvie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 1317 1317 164,63 0 182 -92
19 PEARCE Piia SLUC NANCY 8 1291 1291 161,38 0 187 -118
20 FONTAINE Marlène BC RAMBOUILLET 8 1285 1285 160,63 0 197 -124
21 CHALLIER Christine SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1246 1246 155,75 0 180 -163
22 MAZUR Estelle LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1244 1244 155,50 0 179 -165
23 DAVIOT Veronique UZES BOWLING CLUB8 1176 1176 147,00 0 179 -233
24 MORLOT Isabelle ECOLE CLUB BLACK CAT8 1174 1174 146,75 0 165 -235
25 PIFFETEAU Sophie FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1163 1163 145,38 0 169 -246
26 GAUTIER Valérie S C B D'AGENAIS 8 1155 1155 144,38 0 167 -254
27 AUDIRAC Patricia B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1087 1087 135,88 0 159 -322
28 VITON Isabelle ACB AMIENOIS 8 889 889 111,13 0 134 -520

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement Qualifications - Dames - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1516 1516 189,50 0 226 212
2 DE VRIES Christine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1455 1455 181,88 0 203 151
3 PERRAIS Martine SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1419 1419 177,38 0 223 115
4 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS8 1407 1407 175,88 0 211 103
5 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY8 1405 1405 175,63 0 199 101
6 DENIS Nicole CHALON BOWLING CLUB8 1400 1400 175,00 0 266 96
7 LANCIEN Marine BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1368 1368 171,00 0 215 64
8 FELSENHART Nathalie LITTORAL BC GRAVELINES8 1352 1352 169,00 0 223 48
9 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR8 1348 1348 168,50 0 196 44
10 ROBERT Sylvie BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1304 1304 163,00 0 188 0
11 THEBAULT Sylvie BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1286 1286 160,75 0 195 -18
12 GARCIA Sylvie UZES BOWLING CLUB8 1280 1280 160,00 0 197 -24
13 DEPREZ Christine FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1280 1280 160,00 0 181 -24
14 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1276 1276 159,50 0 184 -28
15 BOUGET Cynthia ECOLE CLUB BLACK CAT8 1268 1268 158,50 0 194 -36
16 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES8 1255 1255 156,88 0 187 -49
17 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB8 1253 1253 156,63 0 167 -51
18 POUFFARIN Véronique BOWLING TOURS METROPOLE8 1241 1241 155,13 0 181 -63
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling Van Gogh

Classement Qualifications - Dames - Senior+ B ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

19 DANIELLO Marie Laure ROAZHON BOWLING CLUB8 1241 1241 155,13 0 165 -63
20 GAYEZ Angélique MACON BOWLING CLUB8 1212 1212 151,50 0 196 -92
21 BELABRE Corinne BC FLEURYSSOIS 8 1200 1200 150,00 0 170 -104
22 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1193 1193 149,13 0 163 -111
23 KHAMPHENG Kim Phong FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1178 1178 147,25 0 193 -126
24 JOYEAU Martine COBRA ANGERS 8 1165 1165 145,63 0 166 -139
25 MACKOWIAK Patricia LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1147 1147 143,38 0 168 -157
26 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB8 1141 1141 142,63 0 160 -163
27 ROHR Corinne SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1138 1138 142,25 0 157 -166
28 CERISE Béatrice ACB AMIENOIS 8 1065 1065 133,13 0 152 -239
29 LE BEGIN Joëlle BOWLING CLUB CHERBOURG8 1047 1047 130,88 0 155 -257

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement Qualifications - Dames - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 FIEVET Brigitte SYNERGIE BOWLING8 1578 1546 193,25 4 244 217
2 MORAND Marie-Noëlle ECOLE CLUB BLACK CAT8 1493 1493 186,63 0 220 132
3 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS8 1427 1419 177,38 1 210 66
4 ROUX Catherine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1423 1351 168,88 9 196 62
5 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER8 1414 1310 163,75 13 184 53
6 DEVIGNE Geneviève ACB AMIENOIS 8 1406 1326 165,75 10 233 45
7 PIETRZAK Janina BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1406 1342 167,75 8 203 45
8 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1397 1229 153,63 21 179 36
9 SINEUX Chantal BC RAMBOUILLET 8 1369 1273 159,13 12 202 8
10 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB8 1361 1305 163,13 7 189 0
11 ANDRES Suzanne LES DRAGONS DE COLMAR8 1361 1313 164,13 6 203 0
12 LAPEYRONIE Françoise BOWLING CLUB BORDELAIS8 1335 1311 163,88 3 184 -26
13 BELZ Pascale ATSCAB BESANCON8 1335 1327 165,88 1 202 -26
14 CEULEMANS Nicole ANGERS BOWLING CLUB8 1335 1231 153,88 13 172 -26
15 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1326 1318 164,75 1 179 -35
16 GUILHAUMON Brigitte ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE8 1324 1316 164,50 1 208 -37
17 VIGIER Michelle FUN BOWLERS 8 1314 1210 151,25 13 176 -47
18 CHARBIDES Isabelle NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1311 1287 160,88 3 173 -50
19 PEREZ Catherine LES AIGLES 85 B.C. 8 1308 1308 163,50 0 181 -53
20 CLAVELIN Chantal A.B.C. PONT A MOUSSON8 1299 1291 161,38 1 188 -62
21 MELONI Monique BOWLING CLUB MERIGNAC8 1283 1163 145,38 15 196 -78
22 ARD Evelyne NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1265 1241 155,13 3 192 -96
23 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON8 1264 1192 149,00 9 188 -97
24 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE8 1258 1162 145,25 12 159 -103
25 BOTERDAEL Luciana BC DES  FLANDRES RN428 1222 1174 146,75 6 184 -139
26 MENIER Marie-Claire BOWLING TOURS METROPOLE8 1221 1221 152,63 0 186 -140
27 TRIVES Eliane A R A  LYON 8 1201 1153 144,13 6 149 -160
28 LEBLANC Dominique ACB AMIENOIS 8 1201 1177 147,13 3 179 -160
29 BILLAUDELLE Margit ASSOCIATION LES DUCS DIJON8 1157 1133 141,63 3 178 -204
30 ARTERO Ghislaine A.B.C. PONT A MOUSSON6 885 861 143,50 4 165 -476

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling Van Gogh

Classement général individuels

Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 14 200,36 2805 200,36 0 247
2 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 190,64 2669 190,64 0 235
3 SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 14 190,64 2669 190,64 0 219
4 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 187,71 2628 187,71 0 235
5 SAMSON Stéphanie ATHENA 14 184,64 2585 184,64 0 215
6 MARCHAL Christelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 184,50 2583 184,50 0 204
7 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 180,71 2530 180,71 0 218
8 FOUQUET  Aïda BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 180,29 2524 180,29 0 235
9 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 173,75 1390 173,75 0 220
10 BURDY Corine BOWLING CLUB LES KILLERS8 173,38 1387 173,38 0 199
11 LE GOVIC Solenn ODET B.C. QUIMPER 14 172,86 2420 172,86 0 244
12 FAUCHON Pascale A R A  LYON 8 171,38 1371 171,38 0 192
13 VILLEPOUX Maryline WOLVES BOWLING BLOIS14 171,07 2395 171,07 0 217
14 LASZCZ Anne-Sophie COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 169,75 1358 169,75 0 191
15 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER8 169,00 1352 169,00 0 188
16 BOUCHER Nathalie BC FLEURYSSOIS 8 167,88 1343 167,88 0 204
17 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING8 167,63 1341 167,63 0 191
18 MAINCENT Sylvie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 164,63 1317 164,63 0 182
19 PEARCE Piia SLUC NANCY 8 161,38 1291 161,38 0 187
20 FONTAINE Marlène BC RAMBOUILLET 8 160,63 1285 160,63 0 197
21 CHALLIER Christine SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 155,75 1246 155,75 0 180
22 MAZUR Estelle LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 155,50 1244 155,50 0 179
23 DAVIOT Veronique UZES BOWLING CLUB 8 147,00 1176 147,00 0 179
24 MORLOT Isabelle ECOLE CLUB BLACK CAT8 146,75 1174 146,75 0 165
25 PIFFETEAU Sophie FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 145,38 1163 145,38 0 169
26 GAUTIER Valérie S C B D'AGENAIS 8 144,38 1155 144,38 0 167
27 AUDIRAC Patricia B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 135,88 1087 135,88 0 159
28 VITON Isabelle ACB AMIENOIS 8 111,13 889 111,13 0 134

Classement trié par moy enne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Senior+ B
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM14 183,86 2574 183,86 0 226
2 ROBERT Sylvie BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 183,71 2572 183,71 0 235
3 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY14 180,57 2528 180,57 0 224
4 DE VRIES Christine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 177,21 2481 177,21 0 203
5 PERRAIS Martine SAINT PAUL SPORTS BOWLING14 175,21 2453 175,21 0 223
6 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR14 168,00 2352 168,00 0 197
7 DENIS Nicole CHALON BOWLING CLUB14 167,50 2345 167,50 0 266
8 LANCIEN Marine BOWLING CLUB DE CARCASSONNE14 165,64 2319 165,64 0 215
9 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS14 164,71 2306 164,71 0 211
10 FELSENHART Nathalie LITTORAL BC GRAVELINES14 161,07 2255 161,07 0 223
11 THEBAULT Sylvie BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 160,75 1286 160,75 0 195
12 GARCIA Sylvie UZES BOWLING CLUB 8 160,00 1280 160,00 0 197
13 DEPREZ Christine FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 160,00 1280 160,00 0 181
14 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 159,50 1276 159,50 0 184
15 BOUGET Cynthia ECOLE CLUB BLACK CAT8 158,50 1268 158,50 0 194
16 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES8 156,88 1255 156,88 0 187
17 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB8 156,63 1253 156,63 0 167
18 POUFFARIN Véronique BOWLING TOURS METROPOLE8 155,13 1241 155,13 0 181
19 DANIELLO Marie Laure ROAZHON BOWLING CLUB8 155,13 1241 155,13 0 165
20 GAYEZ Angélique MACON BOWLING CLUB8 151,50 1212 151,50 0 196
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling Van Gogh

Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Senior+ B ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

21 BELABRE Corinne BC FLEURYSSOIS 8 150,00 1200 150,00 0 170
22 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 149,13 1193 149,13 0 163
23 KHAMPHENG Kim Phong FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 147,25 1178 147,25 0 193
24 JOYEAU Martine COBRA ANGERS 8 145,63 1165 145,63 0 166
25 MACKOWIAK Patricia LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 143,38 1147 143,38 0 168
26 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB8 142,63 1141 142,63 0 160
27 ROHR Corinne SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 142,25 1138 142,25 0 157
28 CERISE Béatrice ACB AMIENOIS 8 133,13 1065 133,13 0 152
29 LE BEGIN Joëlle BOWLING CLUB CHERBOURG8 130,88 1047 130,88 0 155

Classement trié par moy enne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1

Classement 2025-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Senior+ C
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 FIEVET Brigitte SYNERGIE BOWLING 14 192,29 2636 188,29 4 244
2 MORAND Marie-Noëlle ECOLE CLUB BLACK CAT14 191,07 2675 191,07 0 223
3 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB14 184,79 2489 177,79 7 226
4 ROUX Catherine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE14 179,07 2381 170,07 9 209
5 FAURE Jacqueline BC OCCITAN MONTPELLIER14 178,64 2319 165,64 13 184
6 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 14 174,43 2428 173,43 1 210
7 PIETRZAK Janina BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE14 172,36 2301 164,36 8 203
8 DEVIGNE Geneviève ACB AMIENOIS 14 171,00 2254 161,00 10 233
9 ANDRES Suzanne LES DRAGONS DE COLMAR8 170,13 1313 164,13 6 203
10 SINEUX Chantal BC RAMBOUILLET 14 169,93 2211 157,93 12 202
11 TROUIN Jeanine BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 166,93 2043 145,93 21 179
12 LAPEYRONIE Françoise BOWLING CLUB BORDELAIS8 166,88 1311 163,88 3 184
13 BELZ Pascale ATSCAB BESANCON 8 166,88 1327 165,88 1 202
14 CEULEMANS Nicole ANGERS BOWLING CLUB8 166,88 1231 153,88 13 172
15 SOULA Dominique B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 165,75 1318 164,75 1 179
16 GUILHAUMON Brigitte ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE8 165,50 1316 164,50 1 208
17 VIGIER Michelle FUN BOWLERS 8 164,25 1210 151,25 13 176
18 CHARBIDES Isabelle NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 163,88 1287 160,88 3 173
19 PEREZ Catherine LES AIGLES 85 B.C. 8 163,50 1308 163,50 0 181
20 CLAVELIN Chantal A.B.C. PONT A MOUSSON8 162,38 1291 161,38 1 188
21 CORAUX Jacqueline NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 160,50 807 134,50 26 167
22 MELONI Monique BOWLING CLUB MERIGNAC8 160,38 1163 145,38 15 196
23 ARD Evelyne NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 158,13 1241 155,13 3 192
24 ROBERT Nadine C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE GRAVENCHON8 158,00 1192 149,00 9 188
25 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE8 157,25 1162 145,25 12 159
26 BOTERDAEL Luciana BC DES  FLANDRES RN428 152,75 1174 146,75 6 184
27 MENIER Marie-Claire BOWLING TOURS METROPOLE8 152,63 1221 152,63 0 186
28 LAMY Eliane CHALLENGER 6 152,17 793 132,17 20 151
29 TRIVES Eliane A R A  LYON 8 150,13 1153 144,13 6 149
30 LEBLANC Dominique ACB AMIENOIS 8 150,13 1177 147,13 3 179
31 ARTERO Ghislaine A.B.C. PONT A MOUSSON6 147,50 861 143,50 4 165
32 BILLAUDELLE Margit ASSOCIATION LES DUCS DIJON8 144,63 1133 141,63 3 178

Classement trié par moy enne handicap puis dernière partie hdcp/bns+bonif ications puis der. p. hdcp-1
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2025-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling Van Gogh

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DENIS Nicole 14/06 266
2 WISNIEWSKI Fely 14/06 247
3 FIEVET Brigitte 14/06 244
3 LE GOVIC Solenn 15/06 244
5 FOUQUET  Aïda 14/06 235
5 MILLE Nathalie 14/06 235
5 MURAT Valérie 14/06 235
5 ROBERT Sylvie 15/06 235

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FIEVET Brigitte 14/06 488
2 WISNIEWSKI Fely 14/06 465
3 MILLE Nathalie 14/06 458
4 LE GOVIC Solenn 14/06 446
5 ROBERT Sylvie 14/06 427

Classement trié par meilleure série par piste
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